Urusan Pemerintahan - 1.02

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program
Kegiatan

KODE REKENING

4
4.1

4.1.1

4.1.1.01
4.1.1.01.01
4.1.1.01.01.0001
4.1.3

4.1.3.01
4.1.3.01.01
4.1.3.01.01.0001
4.1.5

4.1.5.01
4.1.5.01.01
4.1.5.01.01.0001
5

5.1

5.1.1

5.1.1.03

5.1.1.03.07
5.1.1.03.07.0001

5.1.1.99.99.9999

1.02 . 1.02.01
1.02.1.02.01. 13
1.02.1.02.01.13.10
1.02.1.02.01.13.10.01

Dinas Kesehatan Kota Samarinda
UPT Puskesmas Lempake
Peningkatan Pelayanan BLUD

URAIAN

PENDAPATAN DAERAH
PENDAPATAN BLUD
Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat
Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat
Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat
Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat
Pendapatan Hasil Kerja Sama
Pendapatan Hasil Kerja Sama
Pendapatan Hasil Kerja Sama
Pendapatan Hasil Kerja Sama
Pendapatan Usaha Lainnya
Pendapatan Usaha Lainnya
Pendapatan Usaha Lainnya
Pendapatan Usaha Lainnya
BELANJA DAERAH
BELANJA OPERASI
Belanja Pegawai

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya
ASN

Belanja Honorarium

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan

Belanja Honorarium Pegawai BLUD

Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan

Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD

ANGGARAN

2.300.000.000,00
2.300.000.000,00
1.800.000.000,00
1.800.000.000,00
1.800.000.000,00
1.800.000.000,00
500.000.000,00
500.000.000,00
500.000.000,00
500.000.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
2.300.000.000,00
2.300.000.000,00
87.400.000,00
51.400.000,00

51.400.000,00
51.400.000,00

36.000.000,00

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
Periode 1 Januari s.d 31 Maret 2023

s/d PERIODE LALU
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

REALISASI
PERIODE INI

541.757.102,00
541.757.102,00
541.757.102,00
541.757.102,00
541.757.102,00
541.757.102,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
445.851.340,00
402.391.883,00
26.747.768,00
26.747.768,00

26.747.768,00
8.942.768,00

17.805.000,00

TOTAL

541.757.102,00
541.757.102,00
541.757.102,00
541.757.102,00
541.757.102,00
541.757.102,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
445.851.340,00
402.391.883,00
26.747.768,00
26.747.768,00

26.747.768,00
8.942.768,00

17.805.000,00



5.1.2
5.1.2.01

5.1.2.01.01

5.1.2.01.01.0004
5.1.2.01.01.0009
5.1.2.01.01.0010
5.1.2.01.01.0012
5.1.2.01.01.0024
5.1.2.01.01.0026
5.1.2.01.01.0027
5.1.2.01.01.0030
5.1.2.01.01.0031
5.1.2.01.01.0037
5.1.2.01.01.0039
5.1.2.01.01.0056

5.1.2.02
5.1.2.02.01

5.1.2.02.01.0014
5.1.2.02.01.0029
5.1.2.02.01.0035
5.1.2.02.01.0051
5.1.2.02.01.0059
5.1.2.02.01.0060
5.1.2.02.01.0067
5.1.2.02.01.0069

5.1.2.02.12

5.1.2.02.12.0001
5.1.2.03
5.1.2.03.02
5.1.2.03.02.0035

5.1.2.03.02.0117

5.1.2.03.02.0411

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Barang

Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas
Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran
Belanja Bahan-Isi Tabung Gas
Belanja Bahan-Bahan Lainnya
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik
Belanja Obat-Obatan-Obat
Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat
Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan
Kesehatan

Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
Belanja Jasa Tenaga Ahli
Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik
Belanja Jasa Pengolahan Sampah
Belanja Tagihan Telepon
Belanja Tagihan Air
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan
Belanja Pengolahan Air Limbah
Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta
Pendidikan dan Pelatihan
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan
Belanja Pemeliharaan
Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat

Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat
Kantor-Alat Kantor Lainnya

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan
Komputer Lainnya

1.953.500.000,00
311.400.000,00

311.400.000,00

75.000.000,00
3.000.000,00
600.000,00
40.000.000,00
25.000.000,00
17.500.000,00
2.000.000,00
10.000.000,00
29.500.000,00
5.000.000,00
10.000.000,00
93.800.000,00

1.642.100.000,00
1.360.100.000,00

1.320.000.000,00
0,00
2.500.000,00
3.600.000,00
5.000.000,00
24.000.000,00
5.000.000,00
0,00

12.500.000,00

12.500.000,00
42.000.000,00
42.000.000,00

3.000.000,00

1.500.000,00

2.500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

375.644.115,00
60.437.525,00

60.437.525,00

6.091.500,00
0,00

0,00
23.204.100,00
3.140.125,00
5.876.000,00
500.000,00
1.800.000,00
90.000,00
4.912.800,00
5.923.000,00
8.900.000,00

315.206.590,00
263.473.640,00

223.371.790,00
33.650.000,00
0,00

0,00
777.000,00
0,00
5.674.850,00
0,00

32.190.000,00

32.190.000,00
14.342.950,00
14.342.950,00

7.312.950,00

6.900.000,00

130.000,00

375.644.115,00
60.437.525,00

60.437.525,00

6.091.500,00
0,00

0,00
23.204.100,00
3.140.125,00
5.876.000,00
500.000,00
1.800.000,00
90.000,00
4.912.800,00
5.923.000,00
8.900.000,00

315.206.590,00
263.473.640,00

223.371.790,00
33.650.000,00
0,00

0,00
777.000,00
0,00
5.674.850,00
0,00

32.190.000,00

32.190.000,00
14.342.950,00
14.342.950,00

7.312.950,00

6.900.000,00

130.000,00



5.1.2.03.03
5.1.2.03.03.0006

5.1.2.04
5.1.2.04.01

5.1.2.04.01.0001
5.1.2.04.01.0005

5.2

5.2.2

5.2.2.05
5.2.2.05.01
5.2.2.05.01.0005
5.2.2.05.02
5.2.2.05.02.0006
5.2.2.07
5.2.2.07.02
5.2.2.07.02.0005
5.2.2.08
5.2.2.08.01
5.2.2.08.01.0011
5.2.2.10
5.2.2.10.01

5.2.2.10.01.0002
5.2.2.10.01.0003

Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung
Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan

Belana Perjalanan Dinas
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota

BELANJA MODAL
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga
Belanja Modal Alat Kantor
Belanja Modal Alat Kantor Lainnya
Belanja Modal Alat Rumah Tangga
Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan
Belanja Modal Alat Kesehatan Umum
Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya
Belanja Modal Alat Laboratorium
Belanja Modal Unit Alat Laboratorium
Belanja Modal Alat Laboratorium Umum
Belanja Modal Komputer
Belanja Modal Komputer Unit

Belanja Modal Personal Computer
Belanja Modal Komputer Unit Lainnya

SURPLUS / DEFISIT
SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

35.000.000,00
35.000.000,00

227.500.000,00
227.500.000,00

12.500.000,00
215.000.000,00

259.100.000,00
259.100.000,00

94.450.000,00
94.450.000,00
14.650.000,00
14.650.000,00
35.000.000,00
35.000.000,00
35.000.000,00
45.000.000,00
45.000.000,00
45.000.000,00
70.000.000,00
70.000.000,00

45.000.000,00
25.000.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

108.910.905,00
108.910.905,00

0,00
0,00

5.200.000,00
5.200.000,00

5.200.000,00
0,00

43.459.457,00
43.459.457,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
43.459.457,00
0,00

0,00
43.459.457,00

95.905.762,00
95.905.762,00

0,00
0,00

5.200.000,00
5.200.000,00

5.200.000,00
0,00

43.459.457,00
43.459.457,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
43.459.457,00
0,00

0,00
43.459.457,00

204.816.667,00
95.905.762,00



LEBIH/(KURANG)

(1.758.242.898,00)
(1.758.242.898,00)
(1.258.242.898,00)
(1.258.242.898,00)
(1.258.242.898,00)
(1.258.242.898,00)
(500.000.000,00)
(500.000.000,00)
(500.000.000,00)
(500.000.000,00)

0,00

0,00

0,00

0,00
(1.854.148.660,00)
(1.897.608.117,00)
(60.652.232,00)
(24.652.232,00)

(24.652.232,00)
(42.457.232,00)

(18.195.000,00)



(1.577.855.885,00)
(250.962.475,00)

(250.962.475,00)

(68.908.500,00)
(3.000.000,00)
(600.000,00)
(16.795.900,00)
(21.859.875,00)
(11.624.000,00)
(1.500.000,00)
(8.200.000,00)
(29.410.000,00)
(87.200,00)
(4.077.000,00)
(84.900.000,00)

(1.326.893.410,00)
(1.096.626.360,00)

(1.096.628.210,00)
33.650.000,00
(2.500.000,00)
(3.600.000,00)
(4.223.000,00)

(24.000.000,00)
674.850,00
0,00

19.690.000,00

19.690.000,00

(27.657.050,00)

(27.657.050,00)
4.312.950,00

5.400.000,00

0,00
(2.370.000,00)



(35.000.000,00)
(35.000.000,00)

(222.300.000,00)
(222.300.000,00)

(7.300.000,00)
(215.000.000,00)

(215.640.543,00)
(215.640.543,00)

(94.450.000,00)
(94.450.000,00)
(14.650.000,00)
(14.650.000,00)
(35.000.000,00)
(35.000.000,00)
(35.000.000,00)
(45.000.000,00)
(45.000.000,00)
(45.000.000,00)
(26.540.543,00)
(70.000.000,00)

(45.000.000,00)
18.459.457,00

204.816.667,00
204.816.667,00



